Кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів 
у депутати від місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі

п роп и сом ц и ф р ам и

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

1 п'ятсот п'ятдесят дев'ять 559

2 триста сімдесят три 373

3 двісті двадцять 220

4 п'ятсот вісімдесят три 583

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СИЛА І ЧЕСТЬ»

1 сто вісімдесят дев'ять 189

2 сто вісімдесят дев'ять 123

3 вісімдесят вісім 8 8

4 сто 1 0 0

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКЕ О Б’ЄДНАННЯ
«БАТЬКІВЩ ИНА»

1 двісті тридцять шість 236

2 вісімдесят одна 81

3 сімдесят три , 73 •

4 вісімдесят ! (
і / І--------------------------- —----------------------------------------------------------Зі------------------------ Г*---- Т---------------

Стор. №ьЗ
Номер

територіального
Кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів 

у депутати від місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі

округу прописом цифрами

ДОНЕЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

1 двісті дев'ятнадцять 219

2 сімдесят 70

3 СТО 100

4 дев'яносто чотири 94

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» В ДОНЕЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ

1 одна тисяча в ісім сот сімдесят шість 1876

2 одна тисяча сто двадцять сім 1127

3 сімсот сорок чотири 744

4 ш істсот двадцять одна 621

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА М АЙБУТНЄ»

1 дев'яносто ш ість 96

2 сімдесят шість 76

3 дев'яносто три 93

4 сорок сім 47

ДОНЕЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА
ПЛАТФ ОРМ А -  ЗА Ж ИТТЯ»

1 дві тисячі ш істсот дванадцять 2612

2 одна тисяча чотириста вісім десят сім 1487

3 одна тисяча сто вісім десят три 1183

4 одна тисяча двісті чотирнадцять 1214

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЯ ЗЕЛЕНИХ УКРАЇНИ

1 сімдесят 70

2 сорок дев'ять 49

3 двадцять одна 21

4 тридцять одна 31

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ  КРАЙ»

1 триста сорок вісім 348

2
/У ■■ -

Стор. №
Номер

територіального
Кількість голосів виборців, які іціпримали територіальні виборчі списки кандидатів 

у п и т а т и  віл місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі

округу прописом цифрами

4 сто сімдесят дві 172

10) КІЛЬКІС' 
депутати в 
з цього спи

гь голосів виборців, як і п ідтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
ід кожної місцевої організації політичної партії, не підтримавш и конкретного кандидата 
ску, у кожному територіальном у виборчому окрузі: